

# - Pasiin Palstat -

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat) - [www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)  
- E-mail tilaukset: [www.bit.ly/3g87Q8C](http://www.bit.ly/3g87Q8C) - [www.pasinpalstat@gmail.com](mailto:www.pasinpalstat@gmail.com) -

Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Jumalan sanaa elämämme keskellä. *Henki tekee eläväksi!* - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydämiimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla.

## Murheelliset saavat lohdutuksen

**KUUNTELE LUETTUNA:** [http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/20-2022-Kuuntele\\_PP.wav](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/20-2022-Kuuntele_PP.wav)

”Autuaita ovat murheelliset, sillä he saavat lohdutuksen.”

[\*Matteus 5:4 FINRK <https://bible.com/bible/1745/mat.5.4.FINRK> ]

Viimeviikon tekstistä palautamme mieliimme sanan 'autuas' – oikean merkityksen. Se tuo tämänkertaisen tekstimme aivan uuteen valoon. Sana 'autuas' tarkoittaa siis Jumalan hyväksynnän sisäpuolella olevaa, riittävyttä ja hyväksyntää. Näin ollen on helpompi ymmärtää lukemaamme Raamatun tekstiä. *”Jumalan hyväksynnän sisäpuolella ovat murheelliset, sillä he saavat lohdutuksen.”*

Muistatko, että *Jumala on kaiken lohdutuksen Jumala?* Kukaan ei lohduta murheellista niin kuin Jumala lohduttaa. Vaikka olisit miten surullinen tahansa, Jumalan täysi hyväksyntä ja omakseen sulkeminen tuo sinulle lohdun. Jeesus kyllä tietää, miltä kipu, hyljeksintä, vähättely ja pilkka tuntuu. Hän kyllä ymmärtää sinua tuskassasi – ja usko minua, ei ole menetystä, jota Hän ei voisi korvata sinulle takaisin moninkertaisesti!

Toisinaan saatamme kokea myös Jumalanmieleistä murhetta. Paavali kirjoitti siitä todeten, että se johtaa kuitenkin lopulta parannukseen ja pelastukseen. Syntejämmä murehtiessa, voimme muistaa, että Jumala on tuonut meille lohdun, avoimen lähteen kaikkea syntiä ja saastaisuutta vastaan. Anna Jeesuksen veren huuhtoa sydämesi, niin saat ilon ja rauhan sydämesi. Anna Jeesuksen armon lohduttaa sinua jälleen.

Vuorisaarnan autuaaksijulistus tulee ymmärtää kokonaisuutena eikä siten, että listasta poimitaan vain itselle mieluisia asioita. Julistus kuvaa Jeesuksen seuraajan ominaispiirteitä.

Maailma etsii onnellisuutta ja pakoa murheesta hinnalla millä hyvänsä. Jumalan valtakunnassa toimitaan toisin. Tämän päivän Raamatun jakeesta löydämme yhtymäkohdan vanhaan testamenttiin: \*Jes.61:1-3

- *"Herran, Herran Henki on Minun päälläni, sillä Herra on voidellut Minut julistamaan ilosanomaa nöyrille. Hän on lähettänyt Minut sitomaan särjettyjä sydämiä, julistamaan vangituille vapautusta ja kahlituille kahleiden kirpoamista, julistamaan Herransuosion vuotta ja meidän Jumalamme kostonpäivää. Hän on lähettänyt minut lohduttamaan kaikkia murheellisia, panemaan Siionin murheellisten päähän juhlapäähineen tuhkan sijaan, antamaan heille iloöljyä murheen sijaan ja ylistyksen viitan masentuneen hengen sijaan. Ja heitä kutsutaan vanhurskauden tammiksi, Herran istutukseksi Hänen kirkkautensa ilmoittamiseksi."*

Jumala, joka on kaiken lohdutuksen Jumala, lohduttaa meitä sanansa lupauksen mukaan: \*2.Kor.1:3-4

- *"Ylistetty olkoon meidän Herramme Jeesuksen Kristuksen Jumala ja Isä, laupeuden Isä ja kaiken lohdutuksen Jumala. Hän lohduttaa meitä kaikissa ahdistuksissamme, että me sillä lohdutuksella, jolla Jumala meitä itseämme lohduttaa, voisimme lohduttaa niitä, jotka ovat kaikenlaisissa ahdistuksissa."*

Myös Daavid koki syvää murhetta ja kipua oman lankeemuksensa vuoksi. Hän janosi anteeksiantoa ja Pyhän Hengen läsnäoloa elämäänsä. Hän tiesi, että jos hän menettäisi Jumalan, hän menettäisi kaiken. \*Ps.51:3-21

- *Jumala, ole minulle armollinen hyvyytesi tähden, pyyhi pois syntini suuren laupeutesi tähden. Pese minut puhtaaksi rikoksestani, puhdista minut synnistäni. Minä tunnen rikokseni, ja minun syntini on aina edessäni. Sinua Ainoa vastaan olen syntiä tehnyt, olen tehnyt sitä, mikä on paha Sinun silmissäsi. Sinä osoitaudut vanhurskaaksi puheessasi ja puhtaaksi tuomitessasi. Katso, synnin alaisena olen syntynyt, synnin alaiseksi sikisin äitini kohdussa. Totuutta Sinä tahdot sisimpään saakka, ja salassa Sinä ilmoitat minulle viisauden. Puhdista minut synnistä iisopilla, niin minä puhdistun. Pese minut, niin tulen lunta valkeammaksi. Anna minun kuulla iloa ja riemua, ratketkoot riemuun luut, jotka olet murskannut. Peitä kasvosi näkemästä syntejäni ja pyyhi pois kaikki pahat tekoni. Jumala, luo minuun puhdas sydän ja uudista vahvaksi henki minun sisimmässäni. Älä heitä minua pois kasvojesi edestä äläkä ota minulta pois Pyhää Henkeäsi. Anna minulle jälleen pelastuksesi ilo ja tue minua alttiuden hengellä. Minä tahdon opettaa väärintekijöille Sinun tiesi, että syntiset palaisivat sinun luoksesi. Vapauta minut verivelasta Jumala, Jumala, minun pelastajani. Silloin minun kieleni laulaen ylistää sinun vanhurskauttasi. Herra, avaa minun huuleni, niin suuni julistaa Sinun ylistystäsi. Sillä Sinä et halua uhria, sen kyllä antaisin, polttouhri ei ole Sinulle mieleen. Jumalalle kelpaava uhri on särkynyt henki. Särkynyttä ja murtunutta sydäntä et Sinä, Jumala, halveksi. Tee laupeudessasi hyvää Siionille, rakenna Jerusalemin muurit. Silloin Sinä miellyt vanhurskauden uhreihin, polttouhreihin ja kokonaisuhreihin. Silloin uhrataan härkiä Sinun alttarillasi.*

Jaakobin kirjeestä voimme myös lukea, miten kuljemme murheesta iloon. \*Jaak.4:9-10

- *"Tuntekaa kurjuutenne, murehtikaa ja itkekää. Naurunne muuttukoon murheeksi ja ilonne suruksi. Nöyrytkää Herran edessä, niin Hän korottaa teidät."*

# Pasin Palstat – tekstit



"**Pasin Palstat**" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sanan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä oppiaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tahdonsa tiellä.

*"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elämäsi." Snl.4:13*

Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää!

Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuodakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi.

Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavutamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ymmärrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja Hänen tuntemustaan.

*"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19*

---

**Pasi Kallio**, Seinäjoen helluntaiseurakunnan nettityöntekijä

[www.pasikallio.com](http://www.pasikallio.com)

[www.pasikallio.com/pasinpalstat](http://www.pasikallio.com/pasinpalstat)

[www.facebook.com/groups/pasinpalstat](https://www.facebook.com/groups/pasinpalstat)

[pasinpalstat@gmail.com](mailto:pasinpalstat@gmail.com)